

# AK Installationer ApS

Nelikevej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 70 10 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Carsten Kriegbaum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AK Installationer ApS Nellikevej 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 70 10 32 Stiftet: 11. september 2021 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Kriegbaum
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Vestergade 2, 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	C. Kriegbaum Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i drift af elinstallationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 1.047.513 kr. mod 86.271 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.393.650 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.885.880</b>	<b>3.408.100</b>
1 Personaleomkostninger	-4.471.059	-3.264.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.656	-15.868
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.373.165</b>	<b>127.723</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.688	0
Finansielle indtægter	260	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.119	-15.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.349.994</b>	<b>111.912</b>
3 Skat af årets resultat	-302.481	-25.641
<b>Årets resultat</b>	<b>1.047.513</b>	<b>86.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	100.000
Overføres til overført resultat	447.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.047.513</b>	<b>86.271</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.083	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.083</u>	<u>37.500</u>
5 Andre tilgodehavender	320.000	320.000
6 Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.000</u>	<u>347.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>438.083</u></b>	<b><u>384.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	220.000	285.000
Varebeholdninger i alt	<u>220.000</u>	<u>285.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.479.438	693.306
Igangværende arbejder for fremmed regning	315.000	634.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.885	0
Andre tilgodehavender	0	71.886
Periodeafgrænsningsposter	125.900	125.863
Tilgodehavender i alt	<u>4.284.223</u>	<u>1.525.460</u>
Likvide beholdninger	<u>124.153</u>	<u>406.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.628.376</u></b>	<b><u>2.216.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.066.459</u></b>	<b><u>2.601.264</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	713.650	266.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.393.650</b>	<b>446.137</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.000	3.357
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.000</b>	<b>3.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.155.823	714.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.453	20.285
Selskabsskat	262.838	22.748
Anden gæld	2.191.695	1.330.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.629.809	2.151.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.629.809</b>	<b>2.151.770</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.066.459</b>	<b>2.601.264</b>

7 Pansætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	279.866	0	359.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.729	100.000	86.271
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	266.137	100.000	446.137
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	447.513	600.000	1.047.513
	<b>80.000</b>	<b>713.650</b>	<b>600.000</b>	<b>1.393.650</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.010.260	2.957.314
Pensioner	443.300	261.659
Andre omkostninger til social sikring	17.499	45.536
	<b>4.471.059</b>	<b>3.264.509</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	451
Andre finansielle omkostninger	27.119	15.360
	<b>27.119</b>	<b>15.811</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	262.838	22.748
Årets regulering af udskudt skat	39.643	2.893
	<b>302.481</b>	<b>25.641</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	50.000	111.420
Tilgang i årets løb	70.000	0
Afgang i årets løb	0	-61.420
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.500	-52.660
Årets afskrivninger	-16.417	-10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	50.160
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-28.917</b>	<b>-12.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.083</b>	<b>37.500</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>320.000</b></u>	<u><b>320.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>320.000</b></u>	<u><b>320.000</b></u>
Der specificeres således:		
Pantebrev	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
	<u><b>320.000</b></u>	<u><b>320.000</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>27.000</b></u>	<u><b>27.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>27.000</b></u>	<u><b>27.000</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 232 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 977 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kriegbaum Holding ApS, CVR-nr. 39198673, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.